
Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023 г. № 1076

О подготовке проекта изменений в 
Генеральный план муниципального 
образования Новоладожское 
городское поселение Волховского 
муниципального района 
Ленинградской области 
применительно к городу Новая Ладога

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом МО Новоладожское 
городское поселение, администрация Новоладожского городского поселения 
п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план 
муниципального образования Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области применительно 
к городу Новая Ладога.

2. Предложения о внесении изменений в генеральный план муниципального 
образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области применительно к городу 
Новая Ладога принимаются от заинтересованных лиц в письменном виде в 
срок до 11 марта 2024 года включительно через официальный сайт 
администрации Новоладожского городского поселения New-Ladoga-adm.ru; 
посредством электронной почты New-Ladoga@yandex.ru; посредством 
почтовой связи; непосредственно в здании администрации в секретариате 
администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 
в средствах массовой информации - газете «Волховские огни» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Новоладожского 
городского поселения в сети «Интернет» www. New-ladosa-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по 
управлению муниципальным имуществом.

Г лава администраци И.Н. Цыганков

mailto:New-Ladoga@yandex.ru

